
 
D.D. n. 91 Bari, 29/04/2021 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO il bando per l’elezione del Direttore D.D. n. 89 del 12/04/2021; 

 

ACQUISITA la disponibilità a far parte della Commissione elettorale del prof. Prof. Emanuele 

d'Angelo, della Prof. ssa  Maria Alessia Colacicco, del Prof. Riccardo Albanese e del Prof. Enzo Nicola 

Terzano;  

 

VISTO che il Collegio dei Docenti nella riunione del 27 Aprile 2021 ha proposto i suddetti docenti 

come componenti della precitata Commissione elettorale 

 

 

DECRETA 

 

 

la nomina della Commissione elettorale per le elezioni del Direttore per  il triennio 2021/2024 come 

segue: 

Prof. Emanuele d'Angelo  

Prof. ssa Alessia Colacicco 

Prof. Riccardo Albanese 

Prof. Enzo Nicola Terzano in qualità di supplente. 

La Commissione elettorale si riunirà in modalità telematica tramite piattaforma meet giovedì 

29/04/2021 alle ore 16:30 e definirà i ruoli di Presidente e di segretario verbalizzante. 

 
 

Il Direttore 

 (prof. Giancarlo Chielli) 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 n.39.  
Nota: ai sensi dell’art.6 c.2 L. 412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 

 

 

Bari – via Re David, 189/c – 70125 - Tel. 080.55 66 471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it - www.accademiabelleartiba.it 

Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042 - Tel. 080 47 33 703 

 


